4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za dílo, specifikované v čl. 2.1. (bližší specifikace viz. Příloha č. 1) této
smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 126 324 CZK (slovy:
stodvacetšesttisíctřistadvacetčtyři CZK). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením dílo (např. DPH, náklady na dopravu, clo, apod.).

V. Doba a místo plnění

5.1. Zhotovitel zahájí provádění díla ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data podepsání smlouvy